Haqqında danışılan bölgəyə
mənsub ikinci bir müəllifin tanınmadığı bildirilir. [15,24; 4,c.1,314;
17,c.1,449] Əhməd İbn Harun əl-Bərdicinin doğulduğu tarix dəqiq olaraq
bilinmir. Onun həyatından bəhs edən qaynaqlarda azərbaycanlı mühəddisin
hicri 230/844-cu ildə və ya bundan əvvəl doğulduğu bildirilir. [14,c.8,84;
6,c.6,64;11,c.14,122;12,c.4,6] Hədis elmi ilə bağlı əsərlərin yazılmasının
geniş vüsət aldığı, Allah Rəsulunun hədislərinin xüsusi bölgülər əsasında iri
həcimli kitablarda toplandığı, bəzi alimlərin hədisçilərlə bağlı araşdırmalar
apararaq bu sahədə qiymətli əsərlər yazdığı bir dövürdə dünyaya gəlmiş əl-
Bərdici özünü xoşbəxt hesab edə bilərdi.

Güman edirəm ki, o,
ömrünün sonuna kimi orada qalmışdır.” Azərbaycanlı mühəddisdən ağız
dolusu danışan əl-Hakim sözlərini: “Onun dövründə ətraf bölgələrdə
yaşamış imamlar arasında seçimlərin daim üzərində durulduğu ikinci bir
imam tanımıram” [11,c.14,122-123] deməklə tamamlamışdır. Yuxarıdakı
məlumatdan azərbaycanlı mühəddisin hicri 255/869-ci ildə artıq müəyyən
qədər şöhrət qazandığı, elminin bar verməyə başladığı, hətta onun elm
axtarışında olması ilə bərabər digər elm həvəskarlarının ondan yararlandığı
aydın şəkildə görülür. əl-Bərdicinin hicri 230/844-cu ildə ilk dəfə dünya
həyatına qədəm qoyduğu və yuxarıda qeyd olunan səviyyəyə gəlmək üçün
bir neçə ilin azlıq etdiyini nəzərə aldıqda, onun çox erkən yaşlarında elm
yollarında ilkin addımlarını atmağa başladığı məlum olur.

əl-Bərdicinin dərs
aldığı müəllimlərin sayı xüsusunda, onun həyatından bəhs edən qaynaqlarda
konkret say bildirilməsə də əldə etdiyimiz məlumatlara əsasən otuzdan çox
müəllim ona elm aşılamış və onun rəvayət məmbəyi olmuşdur.

əl-Bərdicinin bir mühəddis kimi yetişməsində ən önəmli rollardan birini
oynamış və ona hədis elminin incəliklərini aşılamış müəllimlər sırasında
Əbu Səid əl-Əşəcc (167/783-257/873), Əbu Zura ər-Razi (200/814-264\878),
Məhəmməd İbn Musa (v. 324/936), Məhəmməd İbn İshaq əs-Səğani
(180/793-270\883), Əbu İshaq İbrahim(200/813-277/890 vəya 285/898),
Cəfər İbn İsa İbn Nuh, Məhəmməd İbn Abdulla(v. 264/877), Ər-Rəbi İbn
Süleyman (174/787-270/883) və başqaları vardır. [16,9;15,3]

Süleyman İbn Əhməd İbn Eyyub əş-Şami əl-Ləhmi (260/871-360/971),
Həsən İbn Əhməd İbn Saleh əs-Səbii (v. 371/981), Məymun İbn
İshaq(260/871-351/962), İbn Nəcm (v.350/961) və s. kimi mühəddislər isə
əl-Bərdicinin elm ocağının yetirmələridir. [16, 10;15,3]

əl-Bərdicinin elmi şəxsiyyətindən danışan İslam üləması, onun barəsində
daim müsbət fikirdə olmuş, mənfi fikir söyləməmişdir.

kimi xüsusiyyətləri ehtiva
etməklə əl-Bərdicinin həm insani, həm də elmi keyfiyyətlərini səmimi
şəkildə əhatə etmişdir.

Öz səhifələrində Əhməd İbn Harun İbn Rəvh əl-Bərdicidən fəxarətlə
söhbət açan məşhur qaynaq müəlliflərinin verdiyi məlumatlara əsasən şərəfli
ömür yolu keçmiş azərbaycanlı mühəddis hicrətin 301/914-ci ilində ayların
sultanı mübarək Ramazan ayında, beşiyində elm laylası dinlədiyi əfsanəvi
Bağdad şəhərində əbədiyyətə qovuşmuşdur. [11,c.14,123;8,c.2,247;13,316]
Doğma Azərbaycanımızın bayrağını layiqli övlad kimi zirvələrdə
dalğalandırmağı bacarmış həmvətənimizin adını hörmətlə anır və Uca
Allahdan ona rəhmət diləyirik.

Bardichi al Barzai an-Nishapuri al Bagdadi was born in Bardich, the middle
age city of Azerbaijan situated near the ancient Barda. It is informed that
there was no second writer belonged to that area. The birth date of Ahmad
ibn Harun al-Bardichi is still unknown. According to the sources deal with
his life Azerbaijanian scientist was born in 844/230 h. or earlier. He had
visited near eastern countries, lived in Nishapur, Bagdad and Makka. Among
his traveling countries for hadith there were Bayrut, Damashg, Hums, Egipt,
Harran, Kufa etc. According to the historical sources he had left his native
land very early because of sacred purpose. Ibn al Adim says: “He is famous
traveled Hafiz”. By this way he had explained that al-Bardichi stuck out his
chest to the difficulties of hadith science and reached to the top of this
science. He had visited many professionals to learn this science and was
taught by famous sheikhs in different science centers and narrated hadith.
The famous source authors written proudly about Ahmad ibn Ravh al-
Bardichi informed that Azerbaijanian scientist was died in mythical Bagdad
in 914/301 h. during the holy Ramadan. He had six books known by the
history and two of them came to our time and one was printed.

Существуют сведения о
том, что в вышеназванном регионе не был известен второй автор.
Точная дата рождения Ахмеда Ибн Харуна аль-Бардиджи неизвестна. В
источниках, в которых говорится о его жизни, есть сведения о том, что
учёный родился в 230/844 году по календарю хиджры или раньше. Он
совершил путешествия в страны Ближнего Востока, жил в Нишапуре,
Багдаде и Мекке. Среди стран, к которым он обращался по поводу
хадиса, есть и такие страны, как Бейрут, Дамаск, Гумс, Египет, Харран,
Куфа и др.

По сведениям авторов, которые на страницах
своих произведений с гордостью повествуют об Ахмеде Ибн Харуне
Ибн Рахве аль-Бардиджи, азербайджанский мыслитель, прошедший
славный жизненный путь, предал свою душу земле в 301/914 году по
календарю хиджры в священном месяце Рамазан в легендарном городе
Багдаде, в котором он слышал колыбель науки. У него есть шесть книг,
которые известны истории, две из которых дошли до нашего времени, а
одна была напечатана.